
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

» липня 2023 року м. Рівне №  . / Т

Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 19.03.2021 № 48

У зв’язку зі змінами в законодавстві, в структурі та штатній чисельності 
Рівненської обласної прокуратури, керуючись ст. 11 Закону України «Про 
прокуратуру», -

Н А К А З У Ю :

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 19.03.2021 № 48 «Про уповноваження працівників 
Рівненської обласної прокуратури щодо здійснення нагляду за додержанням 
законів оперативними підрозділами Головного управління ДФС у Рівненській 
області під час проведення ними оперативно-розшукової діяльності».

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИЙ


